GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 284-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
Data: 04/06/2016 e 05/06/2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência
do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários individuais de realização das etapas citadas serão disponibilizados por meio de edital publicado no
site da Fundação Sousândrade no dia 27 de maio 2016

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), INVESTIGAÇÃO SOCIAL e
MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da
Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 17 de maio de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 284-3 de 17 de maio de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ERICK SIDNEY DE JESUS ARANHA
251000662

AO 46787-
12.2015.8.10.0001

• TAF; (NATAÇÃO 50m)
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EDIMAR NASCIMENTO ALMEIDA
NETO

251075847

RICARDO MATOS DA SILVA
251045448

MANOEL DE JESUS COSTA FILHO
251033005

THAMIRES PESTANA SOUSA
251016661

TÁCITO LIRA CARVALHO
251069969

WELLINGTON ESCOCIO SILVA
251057309

JORGE FERNANDO PEREIRA
ALMEIDA

251030427

WILSON HENRIQUE SILVA BARROS
251005334

LEONARDO JOSE PRAZERES
COSTA

251002590

MARCOS DA SILVA OLIVEIRA
251003438

EUFRAN CHAVES SOARES DA
COSTA

251074490

THANIA MARIA CAMAPUM SOUSA
251063543

JOSÉ DE ARIMATÉIA GOMES DE
LIMA JÚNIOR

251083143

CARLA CRISTINA ALMEIDA
251029043

RAFAEL MENDES DE SOUSA
251038640

WANDERSON CLEITON ARAÚJO
PINHEIRO

251049478

EMANOEL PEREIRA DA SILVA
NETO

251022521

AO 906-
29.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO BRENNO BANDEIRA
COSTA

251044762

JOSE DOUGLAS DA SILVA
RODRIGUES

251041779

JOSENNYCE ALVES DE SOUSA
251080500

TARSIO MARCILIO ROCHA
MARTINS

251093461

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

LUCIANE CORDEIRO DE SAMPAIO
251033724

AO 906-
29.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PRISCILA ALVES DE ABREU E
SOUSA

251065509

MARCOS ANTONIO ROSA DOS
SANTOS

251017387

ANDRÉ ERNANDES DA CRUZ
FARIAS

251089181

EVERTON REIS DA SILVA
251000010

ALEXANDRE MARQUES REIS
AMARAL

251093661

AO 908-
96.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CRISLLANE BEZERRA TEOTONIO
251037776

DIEGO LEITE DE AGUIAR
251070330

GLEYSON CARVALHO E SILVA
251044245

EDMILSON FERREIRA DOS
SANTOS BANDEIRA

251008813

ARYANI BANDEIRA FREITAS
251042888

MICHAEL DOS SANTOS FELIX
251042905

JULIANA MAGALHÃES
251000845

FRANCISCO ROMULLU ARAUJO DE
OLIVEIRA

251062035

JOADSON MICHEL AZEVEDO DA
SILVA

251067897

MARCOS ROBERTO SILVA CHAVES
251087508

AO 907-
14.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ISMAEL GOMES MATOS
251044907

RAYLSON AQUINO CARDOSO
251015028

FRANCISCO DANILO CIRINO DE
ARAUJO

251071909

PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE
ARRUDA

251048737

THATIANE DOS SANTOS SILVA
251044233

DEIVYSON BRUNO DA SILVA
ALMEIDA

251040854

FRANCISCO ALEX NASCIMENTO
LIMA

251045227

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
WENDERSON PEREIRA DOS
SANTOS

251003348
 AO 907-

14.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ELAINE SOUSA DA SILVA MOREIRA
251026750

MARCIO MACIEL ROSA DOS
SANTOS

251034200

AO 911-
51.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GREGÓRIO BRUNO ALVES
OLIVEIRA

251021720

HELIDIANE RAYANE DA SILVA
NASCIMENTO

251070367

NEMUEL AMARAL COSTA
251018485

TEREZA RACHEL BARROS
TRINDADE MOUSINHO DA ROCHA

251060826

DAVID SILVA DE OLIVEIRA FILHO
251018448

JHONATAN ELSON COSTA RIBEIRO
251079433

MARCIEL DE MOURA SILVA
251008109

IVANILDO DA SILVA SANTOS
251053273

DANIEL ELIAS PEREIRA DE
CARVALHO

251002574

DANILLO CARVALHO FONTINELLE
RÊGO

251053561

AO 901-
07.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS DYÊGO DE SOUSA
ROCHA

251067902

ANDRÉ ANDERSON DA SILVA
251001326

FRANCISCO DIEGO COSTA
251057919

ALAN DA SILVA OLIVEIRA
251003319

WENDERSON PAIVA SILVA
251078273

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ADAILTON DA SILVA SOUSA
251011896

 AO 901-
07.2015.8.10.0060

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RAIMUNDO ALCENI RODRIGUES DA
SILVA

251095203

IGOR FERNANDO OLIVEIRA SÁ
251026158

AO 32144-

49.2015.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.